[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 08.11.2012 № 11-р

	1-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении состава постоянных Комитетов и Комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа и Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

утвердить состав постоянных Комитетов и Комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Комитеты, Комиссии Городской Думы):
Комитет Городской Думы по бюджету:
председатель комитета -  Слыщенко К.Г.;

члены комитета  - Катреча Н.К., Комиссаров В.В.,  Мелехин В.Э.,                 Мечетин С.И., Ребенок Ю.В., Сароян С.А., Смирнов С.И., Стуков А.Ю.

Комитет Городской Думы по городскому хозяйству:
председатель комитета – Мечетин С.И.;

члены комитета – Воровский А.В., Долгунков А.А., Иваненко В.Ю.,           Калашников В.Ю.,  Камгазов А.М., Мелехин В.Э.,  Ребенок Ю.В., Стуков А.Ю.,  Тимофеев Д.Р.

Комитет Городской Думы по здравоохранению:
председатель комитета – Чиркова О.Б.;

члены комитета -  Агеев В.А., Рыкова И.В., Тамбовская Я.Т.

Комитет Городской Думы по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму:
председатель комитета – Кирносенко А.В.;
члены комитета  - Агеев В.А., Воровский А.В., Гнездилов Д.А.,             Долгунков А.А., Калашников В.Ю., Камгазов А.М.,  Тимофеев  Д.Р.,          Чеботарёв К.Ю.
Комитет Городской Думы по образованию и культуре:
председатель комитета – Огий О.Г.;
члены комитета – Агеев В.А., Рыкова И.В., Смирнов С.И.,              Тамбовская Я.Т., Ткаченко Т.В., Чиркова О.Б.
Комитет Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления:
председатель комитета -  Иваненко В.Ю.;

члены комитета – Агеев В.А., Илюшин А.В., Кнерик В.А., Смирнов С.И.

Комитет Городской Думы по собственности, земельным отношениям и предпринимательству:
председатель комитета – Чеботарёв К.Ю.;

члены комитета – Долгунков А.А., Иваненко В.Ю.,  Калашников В.Ю., Камгазов А.М.,  Кирносенко А.В.,  Кнерик В.А., Комиссаров В.В.,              Питерский А.А., Сароян С.А., Тимофеев Д.Р.

Комитет Городской Думы по социальной политике:
председатель комитета - Тамбовская Я.Т.;
члены комитета – Гнездилов Д.А., Илюшин А.В., Катреча Н.К.,               Рыкова И.В., Смирнов С.И., Чиркова О.Б.

Комиссия Городской Думы по взаимодействию с Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа:
председатель комиссии – Мелехин В.Э.;

член комиссии -  Воровский А.В., Иваненко В.Ю., Илюшин А.В.,  Кирносенко А.В., Комиссаров В.В., Чеботарёв К.Ю.

Комиссия Городской Думы по Регламенту и депутатской этике:
председатель комиссии – Наумов А.Б.;
член комиссии -  Иваненко В.Ю., Смирнов С.И., Тамбовская Я.Т.
	Председательствующий на сессии

	К.Г. Слыщенко